
 

ZARZĄDZENIE NR  24/2023 

z dnia 16 października 2023 roku 

w sprawie podziału środków i ustalenia wysokości świadczeń dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz Regulaminu Świadczeń dla Studentów i Doktorantów 

UMFC (Zarządzenie Rektora UMFC nr 46/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku) działając w porozumieniu z 

Samorządem Studentów UMFC oraz Samorządem Doktorantów UMFC, zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału środków z Funduszu Stypendialnego UMFC na rok akademicki 2023/2024 w sposób 

następujący: 

1. Środki na świadczenia dla studentów UMFC: 1 660 000 zł, z czego: 

1) stypendia rektora - 915 000 zł; 

2) stypendia socjalne - 650 000 zł; 

3) stypendia dla osób niepełnosprawnych - 45 000 zł; 

4) zapomogi - 50 000 zł; 

5) rezerwa - 50 000 zł. 

2. Środki na świadczenia dla doktorantów UMFC, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem 

akademickim 2020/2021: 26 000 zł, z czego: 

1) stypendia rektora – 0,00 zł; 

2) stypendia socjalne - 11 000 zł; 

3) stypendia dla osób niepełnosprawnych - 9 000 zł; 

4) inna pomoc socjalna/rezerwa - 6 000 zł. 

 

§ 2. 

Ustala się wysokość świadczeń dla studentów UMFC w roku akademickim 2023/2024 w następujący 

sposób: 

1. Wysokość stypendium socjalnego: 

1) przy dochodzie 0 zł – 686,00 zł: 1 100,00 zł miesięcznie; 

2) przy dochodzie powyżej 686,00 zł – 1 294,40 zł: 1 000,00 zł miesięcznie. 



2. Wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu miejsca zamieszkania w domu studenckim lub 

innym obiekcie z dala od miejsca stałego zamieszkania: 200,00 zł miesięcznie. 

3. Wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych: 900,00 zł miesięcznie. 

4. Wysokość stypendium rektora: 1 000,00 zł miesięcznie. 

5. Maksymalna wysokość zapomogi: 2 500,00 zł. 

 

§ 3. 

Ustala się wysokość świadczeń w roku akademickim 2023/2024 dla doktorantów UMFC, którzy rozpoczęli 

studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2020/2021, w następujący sposób: 

1. Wysokość stypendium socjalnego: 

1) przy dochodzie 0 zł – 686,00 zł: 1 100,00 zł miesięcznie; 

2) przy dochodzie powyżej 686,00 zł – 1 294,40 zł: 1 000,00 zł miesięcznie. 

2. Wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu miejsca zamieszkania w domu studenckim lub 

innym obiekcie z dala od miejsca stałego zamieszkania: 200,00 zł miesięcznie. 

3. Wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych: 900,00 zł miesięcznie. 

4. Wysokość stypendium rektora: 1 000,00 zł miesięcznie. 

5. Maksymalna wysokość zapomogi: 2 500,00 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

         

           

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 
 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


